

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล..... หมู่ที่ ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๓๔๑,๐๐๐.-... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาล Ø ๖ นิ้ว ลึก ๑๐๐ เมตร หรือได้น้ำไม่น้อยกว่า ๔ ลบ.ม./ชม.พร้อมติดตั้งปั๊มป์ประชาสัมพันธโครงการ จำนวน ๑ ปั๊มป์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ มิถุนายน ๒๕๕๙..... เป็นเงิน.....๓๔๑,๐๐๐.-... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง

๕.๑ (ตามเอกสารที่แนบมาด้วย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุพรชัย ทองเสมอ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สำนักงาน เทศบาลตำบลชะเมา
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

งานประมาณราคา โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 1
เทศบาลตำบลชะเมา

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน...เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 1

เจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลชะเมา.....

สภาพเดิม : -

ปริมาณงาน : เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 1 โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาล Ø 6 นิ้ว ลึก 100 เมตร

หรือได้น้ำไม่น้อยกว่า 4 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง... หมู่ที่ 1 ตำบลชะเมา อ.ปากพนัง จ.นครศรีธรรมราช

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ.....กองช่างเทศบาลตำบลชะเมา.....

ประมาณราคา เมื่อวันที่.....16.....เดือน.....มิถุนายน.....พ.ศ. 2559.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor. =	หมายเหตุ
1	โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 1 โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาล Ø 6 นิ้ว ลึก 100 เมตร หรือได้น้ำไม่น้อยกว่า 4 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง	249,501.00	1.3582	
	รวมค่างาน	338,872.26		เงินล่วงหน้า % เงินประกันสัญญา % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	341,872.26		
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตามงบประมาณ)	341,000.00		
สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

ตามใบประมาณการ ปร.4 , ปร.5 วงเงินงบประมาณ 341,000.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2559 เรียบร้อยแล้ว


ราคากลางที่กำหนดได้เป็นเงิน 341,000.- บาท จึงเห็นควรให้จัดจ้างโดยยึดถือราคา 341,000.- บาท

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ดั่ง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสุพรชัย ทองเสมอ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลชะเมา

แผ่นที่ 1/1

โครงการ เจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลชะเมา อำเภอปากพะนิง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพะนิง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	งบประมาณ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 6"	23.00	ท่อน	1,607.00	36,961.00	0	-	36,961.00			
2	ท่อ กรองน้ำแบบชะร่อน ชั้น 13.5 ขนาด Ø 6"	2.00	ท่อน	1,830.00	3,660.00	0.00	-	3,660.00			
3	กรวดกรูบ่อ	3.00	ลบ.ม.	3,500.00	10,500.00	0.00	-	10,500.00			
4	ค่าแรงเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งประกอบบ่อ	100.00	เมตร	0	-	1,500.00	150,000.00	150,000.00			
5	เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำขนาด 1.5 HP Ø 2"	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	0.00	-	30,000.00			
6	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2"	10.00	ท่อน	238	2,380.00	100.00	1,000.00	3,380.00			
7	ชุดสูบลมไฟฟ้า (เหมา)	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00			
	รวม							249,501.00	1.358	338,872.3	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ดวง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพรชัย ทองเสมอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)